[image: ]

OFÍCIO N° XX/202-OP.

Santa Cruz do Capibaribe, XXX de XX de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor
Capibaribe Cicero Cosmo da Silva,
Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz
Senhora
Juliana Maria da Silva
extensivo ao setor competente de cadastro de veículos

Assunto: Solicitação de Cadastramento de Veículo.

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Pelo presente, em conformidade com as determinações contidas nas Leis Municipais n° 2.664/2017 e nº 3.448/2022, que autorizam a concessão de combustíveis, quais sejam, álcool, óleo diesel e gasolina, aos parlamentares desta Casa de Lei, destinados à manutenção das atividades do gabinete, solicito de Vossa Excelência que se designe proceder ao cadastramento do veículo de marca/modelo _________, ano modelo ____, ano de fabricação ____, de placa _______, propriedade de ______, CPF: _____, a ser utilizado nas atividades parlamentares de meu gabinete. Outrossim, encaminho em anexo cópia da declaração de disponibilização do veículo mencionado.
Atenciosamente,

Nome do Vereador
- Vereador -

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, junto a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe/PE, e demais órgãos competentes, que o veículo marca ____ / ___ , ano de fabricação ___, ano modelo ___, de placa _____, de minha propriedade, encontra-se devidamente disponibilizado para utilização nas atividades parlamentares do gabinete do Exmo. Sr. Vereador _________, durante o exercício de 2022. Do que para constar passo a seguinte declaração em duas vias de igual teor e forma.

Santa Cruz do Capibaribe, 15 de maio de 2023.

________________________________
Carlos Vilagran
CPF do proprietário nº _____

[image: ]
image1.png

image2.jpg
CAMARA DE

VEREADORES

DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

/W%Wr

image3.jpg
. CASADR.JOSEVIEIRADEARAUIJO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE

Rua Manoel Rufino de Melo, 100/ Centro / CEP: 55192-315 / Santa Cruz do Capibaribe - PE
Fone: 81 3731-3084 / e-mail: camaradevereadores@santacruzdocapibaribe.pe.leg.br

www.santacruzdocapibaribe.pe.leg.br